
                                                                令和５年６月 

６年生保護者 様          
                                    横浜市立山内小学校 

校長 佐藤 正淳 

 

修学旅行ご集金について 

 
拝啓、保護者の皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、６年生の修学旅行の実施にあたりまして、株式会社ＪＴＢ横浜支店にてお取り扱

いをしていただく予定でございます。 

 つきましては、ご旅行代金の納入方法につきましては下記のとおりとさせていただき

たく存じます。期日までにお振込みのほどよろしくお願い申し上げます。 
  

 

1 旅 行 実 施      令和５年７月１４日（金）～７月１５日（土） 

 

2 方       面        日光 

 

3 取扱い旅行会社     株式会社ＪＴＢ横浜支店 

 

4 旅行費用総額      ２１，６２０円 

 

5 集 金 方 法        ＪＴＢ横浜支店の口座にお振込みください 

           

                  銀 行 名：みずほ銀行 十二号支店（ジュウニゴウ） 

口座番号：普通預金 １２８４６９０ 

口座名義：株式会社 JTB 

※お振込ご依頼人名は 

クラス＋生徒様のお名前でお願いします。 

（例）1 クミ ヨコハマタロウ  

振込手数料は各ご家庭のご負担となります。ご了承ください。 

 
６ 振 込 期 日   ６月２２日（木） 
           

                     ＜お振込みについてのお問合せ先＞ 

                                         ＪＴＢ 横浜支店 

                    横浜市神奈川区鶴屋町 3-29-1 第 6安田ビル 6Ｆ 

TEL : (045) 312-3333 

平日 9:30～17:30 

担当者 : 秋山・鈴木・福田 
 


